72 CÔNG BÁO Số 138 + 139 - 01 - 9 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 61/2009/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 7 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về thực hiện chế ñộ phụ cấp ñối với cán bộ, viên chức làm việc

tại các cơ sở quản lý người nghiện ma túy, người bán dâm

và người sau cai nghiện ma túy

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 10/2009/NQ-HðND ngày 09 tháng 7 năm 2009 của Hội

ñồng nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành chế ñộ phụ cấp ñối với cán bộ,

viên chức làm việc tại các cơ sở quản lý người nghiện ma túy, người bán dâm và

người sau cai nghiện ma túy;

Xét Tờ trình liên Sở số 702/TTr-LT-NV-TC-LðTBXH ngày 14 tháng 5 năm

2009 của Sở Nội vụ - Sở Tài chính và Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội thành

phố về ban hành chế ñộ phụ cấp ñối với cán bộ, viên chức làm việc tại các cơ sở quản

lý người nghiện ma túy, người bán dâm và người sau cai nghiện ma túy,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay thực hiện chế ñộ phụ cấp ñối với cán bộ, viên chức làm việc tại các

cơ sở quản lý người nghiện ma túy, người bán dâm và người sau cai nghiện ma túy,

cụ thể như sau:

1. Phụ cấp thu hút ñặc thù có 3 mức:

a) Cán bộ - viên chức công tác tại các Trung tâm ở thành phố Hồ Chí Minh:

Trung tâm tiếp nhận ñối tượng xã hội Bình Triệu, Trung tâm Giáo dục dạy nghề

Thanh thiếu niên 2, Trung tâm Giáo dục ðào tạo và Giải quyết việc làm Nhị Xuân

ñược hưởng mức 500.000 ñồng/người/tháng.

Số 138 + 139 - 01 - 9 - 2009 CÔNG BÁO 73

b) Cán bộ - viên chức công tác tại các Trung tâm trú ñóng tại các tỉnh lân cận thành

phố như tỉnh Bình Dương, tỉnh ðồng Nai ñược hưởng mức: 600.000 ñồng/người/tháng.

c) Cán bộ - viên chức công tác tại các Trung tâm trú ñóng tại tỉnh Bình Phước,

tỉnh Lâm ðồng, tỉnh ðăk Nông ñược hưởng mức 700.000 ñồng/người/tháng.

2. Thời gian thực hiện chế ñộ trợ cấp nêu trên từ ngày 01 tháng 7 năm 2009.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám ñốc Sở Nội vụ,

Giám ñốc Sở Tài chính, Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội, Chỉ huy

trưởng Lực lượng Thanh niên xung phong thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài